Кемеровская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МАРИИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
28.01.2020                                                                                                 № 91/4

г. Мариинск

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 1228
[bookmark: _GoBack]  с правом решающего голоса
В соответствии со ст. 27 Федерального Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании личного заявления Бизиковой И.А., территориальная избирательная комиссия Мариинского муниципального района
 РЕШИЛА:
1. Назначить из резерва участковых избирательных комиссий в состав участковой избирательной комиссии № 1228 члена комиссии с  правом решающего голоса Бизикову Ирину Александровну, 05.07.1987г.р., предложенной Мариинским районным местным отделением ВПП «Единая Россия».
1. Выдать Бизиковой И.А.  удостоверение установленного образца.
1. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию № 1228.
1. Разместить настоящее решение в разделе «Избирательная комиссия» на официальном сайте администрации Мариинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на информационном стенде администрации Мариинского муниципального района.
1. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

	 Председатель территориальной избирательной комиссии

_____________
           (подпись)

       И.Ф. Пастухова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

_____________
           (подпись)

         Н.Г. Скробочева